ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 16 февраля 2016 года № 24 с.Крупец О признании утратившим силу постановления Администрации Крупецкого
сельсовета Дмитриевского района Курской области от 20 декабря 2013 года № 81 «О совершении нотариальных действий»

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРУПЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 февраля 2016 года № 24
    с.Крупец

О признании утратившим силу постановления
Администрации Крупецкого сельсовета
Дмитриевского района Курской области
от  20 декабря 2013 года № 81
«О совершении нотариальных действий»

     Администрация Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.Признать утратившим силу постановление Администрации Крупецкого сельсовета  Дмитриевского района Курской области  от 20 декабря 2013 года № 81 «О совершении
нотариальных действий».
     2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Крупецкого сельсовета                                 А.И.Скрипкин

Исполнитель:
Л.И.Понкрашова